PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.03.2025

№ 00
с. Первотаровка

О внесении изменений в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 06.12.2021года № 100 «О принятии муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с  постановлением «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», утвержденным постановлением Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области  от  05.07.2013 г. № 56, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения, Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области от 06.12.2021года  № 100 «О  принятии  муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:
1.1.  В паспорте муниципальной программы "Устойчивое развитие территории Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации- в строке  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «32 524 770,34»  заменить на цифры «32 802 506,22» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «3 580 838,61»  заменить на цифры «3 854 800,49»
- в 2026 году цифры «2 987 585,25»  заменить на цифры «2 989 475,25»
- в 2027 году цифры «2 972 177,66»  заменить на цифры «2 974 061,66»

1.1.1.Раздел V «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «32 524 770,34»  заменить на цифры «32 802 506,22» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «3 580 838,61»  заменить на цифры «3 854 800,49»
- в 2026 году цифры «2 987 585,25»  заменить на цифры «2 989 475,25»
- в 2027 году цифры «2 972 177,66»  заменить на цифры «2 974 061,66»

  1.2.  В паспорте подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и развитие сети внутрипоселковых дорог местного значения»-  в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» цифры «5 617 148,44»  заменить на цифры «5 872 074,92» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «876 044,07»  заменить на цифры «1 130 970,55»
1.2.1. в разделе «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «5 617 148,44»  заменить на цифры «5 872 074,92» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «876 044,07»  заменить на цифры «1 130 970,55»
 1.3. В паспорте подпрограммы «Повышение качества управления финансами и обеспечение эффективного осуществления полномочий Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения»- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» цифры «16 562 446,23»  заменить на цифры «16 731 370,93» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «2 558 679,54»  заменить на цифры «2 723 829,94»
- в 2026 году цифры «2 130 112,35»  заменить на цифры «2 132 002,35»
- в 2027 году цифры «1 989 056,58»  заменить на цифры «1 990 940,58»

1.3.1. Разделе «Объемы финансирования подпрограммы» цифры цифры «16 562 446,23»  заменить на цифры «16 731 370,93» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «2 558 679,54»  заменить на цифры «2 723 829,94»
- в 2026 году цифры «2 130 112,35»  заменить на цифры «2 132 002,35»
- в 2027 году цифры «1 989 056,58»  заменить на цифры «1 990 940,58»

1.4.  В паспорте подпрограммы  " Развитие транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения"- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» цифры «3 120 176,66»  заменить на цифры «2 974 061,66» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «146 115,00»  заменить на цифры «0,00»;

1.4.1. Разделе «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «3 120 176,66»  заменить на цифры «2 974 061,66» в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «146 115,00»  заменить на цифры «0,00»;

   1.5. Приложение «Мероприятия муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к постановлению.
        2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Врип Главы (Атамана) Первотаровского

казачьего сельского поселения                                                      Г.П. Щеткина

PAGE